Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei nº 4 de 2026
Processo: -
Autor: Prefeito Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal  a  proceder  à  abertura  de
um  Crédito  Adicional  Especial,  no
valor  de  R$  4.893.726,00  (quatro
milhões,  oitocentos  e  noventa  e  três
mil, setecentos e vinte e seis reais), ao
Orçamento  Geral  do  Município.
Mensagem nº 003/2026. 

Proposição encaminhada à Ordem do
Dia

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 2ª Sessão Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 19ª Legislatura (2025